1

贵州理工学院发展规划与对外合作处文件

贵理工发规〔2016〕7 号

关于召开各学院（教学部）学科专业
建设规划审查会的通知

各学院、教学部：

2016 年 4月 21日，我处下发了《关于继续完善各学院（教学

部）“十三五”学科专业建设规划的通知》（贵理工发规〔2016〕

4 号）。目前，各学院、教学部已按文件精神修改完善并报送了本

单位的学科专业建设规划。为进一步完善我校顶层设计，经研究，

决定召开各学院、教学部学科专业建设规划审查会。现将有关事项

通知如下：

一、时      间：2016 年 5月 25 日（星期三）14:30

二、地      点：喀斯特会议厅

三、专家组成员：校行政领导、发展规划与对外合作处、教务

处、人事处、教师工作处、计划财务处、实验设备管理处负责人

四、参 会 人 员：各学院、教学部行政负责人

2

五、 会 议 议 程：

（一）各学院、教学部行政负责人汇报本单位学科专业建设规

划；

（二）专家组提问；

（三）专家组形成评审结果。

六、会 议 要 求：

（一）请各学院、教学部行政负责人以 PPT 形式汇报，汇报时

间 5 分钟，专家质询 5分钟；

（二）会后，请各学院、教学部负责人依据评审结果组织修改

和完善本单位学科专业建设规划，并报学校审批。

附件：各学院、教学部学科专业建设规划汇报顺序

贵州理工学院发展规划与对外合作处

2016 年 5月 18日

1

附件：

各学院、教学部学科专业建设规划汇报顺序

1.   资源与环境工程学院

2.   矿业工程学院

3.   材料与冶金工程学院

4.   机械工程学院

5.   电气工程学院

6.   信息工程学院

7.   化学工程学院

8.   轻工工程学院

9.   土木工程学院

10. 理学院

11. 制药工程学院

12. 经济管理学院

13. 航空航天工程学院

14. 建筑与城市规划学院

15. 交通工程学院

16. 大学外语教学部

17. 马列主义教学部

18. 工程实训中心

19. 继续教育学院